
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA 

LISTA DE INSCRITOS 

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola da 

Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após reunião realizada 

no dia 10 de setembro de 2018, às 9h no Departamento de Biologia para conferência 

dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, considerando 

o Edital PRPG/UFLA Nº 054/2018. 

Resolve: 

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo Edital PRPG/UFLA Nº 

054/2018. 

Mestrado: 

1. Clara Resende de Souza Castro 

2. Dara Elizabeth Barbosa Rodrigues 

3. Gabrielly Carvalho Andrade 

4. Iara Ferreira 

5. Julie Kennya de Lima Ferreira  

6. Mikaely Sousa Marins 

7. Mísia Souza Vieira 

8. Petrônio Ribeiro Lima Lacerda 

9. Sandra Regina Carvalho dos Santos 

10. Tainá de Sousa Cearense Torres 

11. Viviane Camila de Souza 

Doutorado: 

1. Andreisa Teixeira de Castro 

2. Carlos Godinho de Abreu  

3. Danilo José Machado de Abreu 

4. Edmar Campos dos Santos 

5. Franciely Maria Pereira de Resende 

6. Marcela Caroline Batista da Mota 

7. Rúbia Marcia Siqueira Martins 

8. Thalissa Prado de Souza 

9. Thiago Gonçalves Ribeiro 

10. Thiago Oliveira Condé 

 

Lavras, 10 de setembro de 2018. 

 

 

Profa. Cristina Ferreira Silva e Batista 

COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA 

 


